
No. SPTPD* : 

Masa Pajak* :

Tahun Pajak* : 201

Kepada Yth.

NPWPD* : Kepala Badan Pendapatan Daerah

Kabupaten Indragiri Hulu

di

RENGAT

PERHATIAN :

1.  Harap diisi dan ditulis dengan huruf cetak 

2.  Agar diisi dengan data yang jelas, benar, dan lengkap, ditandatangani selanjutnya disampaikan kembali

     Kepada Badan Pendapatan Daerah Kabupaten Indragiri Hulu 15 (lima belas) hari setelah berakhirnya 

     Masa pajak

3.  Apabila pengisian dan penyampaian tidak dipenuhi maka penetapan pajak di hitung secara jabatan dan 

     Dikenakan sanksi administratif berdasarkan peraturan perundang-undangan Pajak Daerah.

IDENTITAS WAJIB PAJAK

Nama Wajib Pajak :

Alamat :

Alamat IUP :

Jenis Usaha :

DIISI OLEH WP/PENANGGUNG PAJAK/KUASA

Untuk Pembayaran : Pajak Bahan Galian Mineral Bukan Logam dan Batuan

Masa Pajak : Tgl.                                   s/d Tgl. 

Keterangan :

Rincian Pengambilan / Pemanfaatan

Volume Tarif/M3 Pajak

(M3) 25% x Harga Dasar (Rp)

a c d c x d

1

2

3

4

Demikian formulir ini diisi dengan sebenar-benarnya dan apabila terdapat ketidakbenaran 

dalam memenuhi kewajiban pengisian SPTPD ini, saya bersedia dikenakan sanksi sesuai dengan Peraturan 

Daerah yang berlaku.

Mengetahui,

Kabid. P3

Ir. RAMLI

19640202 199303 1 008

* Diisi oleh petugas yang menerima     

Nama Jelas

Total Pajak Yang Harus 

Dibayar (Rp) *
:

______________________

PEMERINTAH KABUPATEN INDRAGIRI HULU

BADAN PENDAPATAN DAERAH

Jl. Raya Lintas Timur No. 72 Pematang Reba

Telp. (0769) 341139, Fax (0769) 341007

S P T P D
(SURAT PEMBERITAHUAN PAJAK DAERAH)

PAJAK MINERAL BUKAN LOGAM DAN BATUAN

               Rengat,       N     ope         mber 201

WP/Pemegang Pajak/Pelapor,

Jumlah (Rp)

No
Bahan

Galian

b


